ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ

«О кадастровой деятельности», постановлением администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области от 18.07.2023 № 1230-п «Об

утверждении состава согласительной комиссии по вопросу согласования

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории Краснопахаревского, Карповского,

Песковатского сельских поселений Городищенского муниципального района

Волгоградской области», руководствуясь протоколом

от 16.11.2023 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов  34:03:180003,

34:03:180004, 34:03:190004, 34:03:190001, 34:03:190006, 34:03:040001,

34:03:040002, расположенных в Городищенском муниципальном районе

Волгоградской области в соответствии с заключенным договором

на выполнение комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых

кварталов 34:03:180003, 34:03:180004, 34:03:190004, 34:03:190001, 34:03:190006,

34:03:040001, 34:03:040002, расположенных на территории  Городищенского

муниципального района Волгоградской области  от 20.06.2023  с Публично –

правовой компанией «Роскадастр», от имени которой выступает филиал ППК

«Роскадастр» по Волгоградской области, Уставом Городищенского

муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить карту – план территории кадастрового квартала с учетным

номером 34:03:190004, расположенного на территории Карповского сельского

поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области:

2.1 в срок не более трех рабочих дней со дня подписания настоящего

постановления направить карту план, указанную в пункте 1 в Управление

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

по Волгоградской области;

2.2 направить настоящее постановление для опубликования в районной

газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области.

От 20 ноября 2023 г. № 2017-п

Об утверждении карты – плана территории кадастрового квартала

с учетным номером 34:03:190004

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Городищенского муниципального района А.А. Торгашина.

Глава Городищенского

муниципального района                                                                         С.Н. Будников